2009年度职称评审业绩量化办法补充意见

学校各单位：

根据当前河南省职称改革有关文件精神，结合《新乡医学院教师（实验）系列专业技术职务评审业绩量化办法》（以下简称《办法》）规定，为建立更加全面、科学、合理的专业技术人员业绩评价体系，充分体现公平竞争的原则，在原来《办法》的基础上对2009年职称评审个人业绩量化办法做以下补充意见。

一、教学质量考评、年度考核、教育教学技能竞赛奖励、校级以上优秀教师、优秀教育工作者作为评审条件，暂不量化计分。

二、校级教学成果

	
	特等奖
	一等奖
	二等奖

	第一名
	7
	6
	5

	第二名
	6
	5
	4

	第三名
	5
	4
	3

	第四名
	4
	3
	2

	第五名
	3
	2
	1


三、校级科研（教研、工程）项目（结项）

	名次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七

	分数
	4
	3
	2
	1
	0.5
	0.3
	0.1


注：本项只对晋升讲师使用。
四、教学质量工程

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六及以后名次

	国家级
	9
	8
	7
	6
	5
	1

	省级
	7
	6
	5
	4
	3
	0.5

	校级
	2
	1
	0.5
	0.3
	0.2
	0.1


注：教学质量工程项目包含：精品课程、教学团队、特色专业、实验教学示范中心、双语示范教学课程。
五、国家专利
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六及以后名次

	发明专利
	7
	6
	5
	4
	3
	0.5

	实用新型专利
	6
	5
	4
	3
	2
	0.5

	外观设计专利
	5
	4
	3
	2
	1
	0.5


六、教材
	
	主编第一名
	主编第二名
	主编其它名次
	副主编第一名
	副主编第二名
	副主编
其它名次
	编委（不分名次）

	国家统编
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	2

	省级统编
	6
	5
	4
	4
	3
	2
	1

	其它教材
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	0.5


注: 1.每部字数均须达1万字，破格2万字以上； 2.获奖著作（院级一等奖以上），表中各项相应加1分。

七、在全国体育科学大会、全国大学生运动会科学报告会、全国学校体育科学大会等科学报告会上获论文省一等奖以上计2分。
八、在规定体育比赛中获规定项目名次的主教练，计8分。
九、本意见只限于2009年度高、中级专业技术职务评审时适用。

十、本意见由人事处负责解释。
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